MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 27/2022 - PRE/REITORIA/IFPB, de 22 de novembro de 2022.PORTARIA 27/2022 - PRE/REITORIA/IFPB, de 22 de novembro de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA,

nomeado pela Portaria Nº 2.061 de 24-10-2022, publicada no Diário Oficial da União em 25-10-2022, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto no processo 23381.006777.2022-60.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor Jose Hermano Almeida Pina , SIAPE 1866671, para a Função de Coordenador de Cursos , na

qualidade de bolsista, para atuar na equipe de gestão do projeto de ensino denominado TURISMO NORDESTE: NOVOS

RUMOS, aprovado pela RESOLUÇÃO 2/2021 - CEPE/DAAOC/REITORIA/IFPB e oriundo do Termo de Execução

Descentralizada Nº 004/2020, celebrado entre Ministério do Turismo e Instituto Federal da Paraíba e executado de acordo com o

Art. 1º da Lei no 8.958, de 20 de dezembro de 1994.

Art 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Neilor Cesar dos Santos

Pró-Reitor de Ensino

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos SantosNeilor Cesar dos Santos, PRO-REITOR - CD2 - PRO-REITOR - CD2 - , em 22/11/2022 12:19:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

359623

bd526419e8

	Documento assinado eletronicamente por: